
To socialfaglige medarbejdere til Bostøtte
Rosenvænget i Skærbæk

Brænder du for at gøre en forskel for borgere med handicap? Besidder du en stærk faglighed, og
arbejder du refleksivt med vurdering og beslutningstagning i samarbejde med borgeren? Så kan
Rosenvænget være det professionelle miljø, hvor du får mulighed for at bringe din viden og dine
kompetencer i spil. 
Vi søger to medarbejdere, der kombinerer teori og praktik med empati, professionalisme og et
skarpt blik for helhed og sammenhæng. Du får en central rolle i at understøtte udviklingen af
trygge, stabile og meningsfulde rammer for Rosenvænges borgere inden for Voksen
Socialområdet.
Stillingerne er på 37 timer pr. uge og omfatter både dag- og aftenvagter i tidsrummet kl. 7-21, og
der indgår som udgangspunkt weekendvagt hver anden weekend. Ønsker du færre timer, kan det
aftales. 
Om stillingen
Du bliver en del af et tværfagligt stærkt team bestående af social- og sundhedsassistenter,
socialpædagoger, omsorgsmedarbejdere og husets sygeplejerske.
I jobbet indgår du i arbejdet med borgere, der enten har en erhvervet hjerneskade eller et medfødt
handicap. Borgerne har varierende fysiske og/eller psykiske funktionsnedsættelser, og du får en
central rolle i at understøtte deres trivsel og udvikling gennem en anerkendende, relationsorienteret
og fagligt velbegrundet pædagogisk tilgang. Erfaring fra handicapområdet foretrækkes.
Dine opgaver
Som socialfaglig medarbejder skal du blandt andet varetage en kontaktpædagogisk funktion for
udvalgte borgere, herunder hjælp til at understøtte og motivere borgerne i deres daglige aktiviteter
og sociale deltagelse, udføre personlige plejeopgaver med en pædagogisk, omsorgsfuld og
empatisk tilgang, sikre korrekt medicinhåndtering samt systematisk og kvalificeret dokumentation i
Nexus. 
Vores arbejde tager afsæt i en grundlæggende forståelse af borgeren, som aktiv deltager i eget liv.
Din opgave bliver derfor at facilitere processer, der understøtter borgernes mål, udvikling og
handlemuligheder. 
Hvem er du?
Vi søger en kollega, der er uddannet pædagog, ergoterapeut, social- og sundhedsassistent eller
lignende, der har et stærkt engagement i arbejdet med borgere og besidder erfaring med
pædagogiske metoder – gerne inden for handicapområdet. Vi søger dig, der kan dokumentere
fagligt, også på skrift, og bidrage til et vidensbaseret og professionelt miljø, arbejder anerkendende
og ser borgerne som aktive medskabere af deres egen udviklingsproces. Har du erfaring som
pædagogisk vejleder eller oplæringsvejleder, ser vi det som en styrke og vil gerne bringe dine
kompetencer i spil.
Vi tilbyder kontinuerlig faglig udvikling gennem sparring, kompetenceudvikling og praksisnær
læring, og et arbejdsmiljø hvor fleksibilitet, kreativitet og faglighed integreres i det daglige arbejde.
Der vil være en struktureret og grundig onboarding, der sikrer en tryg og velinformeret opstart.
Er du interesseret i at vide mere om stillingerne, er du meget velkommen til at kontakte tilbudsleder
Lena Kvistgaard-Persson på tlf. 20 21 58 45 eller teamleder Anne-Mette Kjær Petersen på tlf. 24 92
28 34. 
Kan du se dig selv som en del af vores faglige fællesskab? Så glæder vi os til at modtage din
ansøgning.
Lønramme 

Social- og sundhedsassistent kr. 29.426,00 - 34.717,00●

Ergoterapeut (generel) kr. 29.825,00 - 35.746,00●

Socialpædagog kr. 32.863,00 - 37.424,00●

Indplacering i lønramme afhænger af erfaring, kompetence og relevant uddannelse. Vi gør
opmærksom på, at vi indhenter straffeattest, inden du bliver ansat.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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